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Аnnotattsiya: Hozirgi kunda jamiyatimizda  xorijiy tillarni ayniqsa ingliz tilini oʼqitish 

kundan kun rivojlanib bormoqda. Ingliz tilini oʼqitish jarayonida taʼlim metodlari mexanizmi 

shuhbasiz muhim rol oʼynaydi. Samarali metod kompetentlarini dars mashgʼulotlari davomida 

qoʼllash bu har bir professor-oʼqituvchining oʼz kasbiga boʼlgan intelektual yondashish va 

izlanish mahsuli sifatida baholanadi. Zamonaviy ped-texnalogiyalarning funksional 

serunumligi tilni oʼqitish jarayonidagi integratsional bogʼlanish protsessini 

mukammalashtiradi.  

Kalit soʼzlar: zamonaviy ped-texnalogiyalar, funksional protsess, intelektual aspekt, kasbiy 

samaradorlik.  

Kirish ( Introduction) 

Bugungi kunda yurtimizda ingliz tilini oʼqitish va o’rgatishda zamonaviy pedagogik-

texnalogiyalarni qoʼllash barcha taʼlim muassasalarda izchillik va bardavomiylik bilan 

rivojlanmoqda hamda keng koʼlamda tatbiq qilinmoqda. Shu bilan bir qatorda mashgʼulot 

xonalarning tobora xilma-xilligi va zamonaviy axborot texnologiyalari bilan jihozlanganligi bu 

oʼquvchi va talabalarga boy imkoniyatlar yaratish bilan bir qatorda samarali oʼqitish, 

oʼrganish imkoniyatlarini keng ochmoqda. Butun dunyo boʼylab ingliz tilini oʼrganish soni 

kundan kun ortib borayotganligi sababli, muhim masala mavjud, barcha taʼlim muassasalarida 

mavjud resurs markazlari oʼrganuvchilar uchun zarur qoʼllanma materiallar zamonaviy 

metodlar asosida qamralgan manba shakllantrishni talab qiladi. Shuhbasiz, darsni ilmiy 

tashkil etishda muhim hamda shu qatorda koʼchmas srategik poydevor qolipini yaratish ham 

talab zamonidir, bu esa oʼz navbatida bir necha tamoyil va usullarga boʼlinadi. Bundan 

maqsad, darsni yanada samaradorligini oshirishga koʼzlangan maqsaddir. Bu esa oʼz 

navbatida mashgʼulot natijalarining koʼzlangan samarali mahsul sifatida namoyon boʼladi. 

Professor-oʼqituvchilar tomonidan talabalar ishtirokida mashgʼulot labaratoriyasida 

zamonaviy taʼlim metodlari asosida olib borilgan taʼlim jarayoni ikki sherikchilik asosidagi 

hamkorlik manbai hisoblanadi va yakuniy qismda kutilatgan natijani yuzaga olib chiqish esa 

bu oʼqituvchining ifat mahoratini aniqlab beradi. 

Muhokama ( Discussion) 

Bugungi zamonaviy davrda sinf – mashgʼulotlarini ijodkorona yondashish, oʼqitish bilan 

koʼramiz. Demak, zamonaviy ped-texnologiyalar oʼz navbatida bir necha metodik 

koʼrinishlarga boʼlinadi: 

Oʼqitish tamoyili. 

Oʼquv xonasida bajariladigan tabiy oʼrganishning fikrlari,ishonchlari va usullar yigʼindi 

jamlanmasidir. 

Oʼqitish strategiyasi. 
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Keng izohli termin rejasi koʼzlangan maqsadga erishish yoʼlida. 

 Oʼqitish metodi. 

Biron bir narsani bajarishda sistematik usul.Mantiqiy rejaning bosqichma bosqich borish 

yunalishi. Juda samarali usul. Oʼqitish texnikasi juda yaxshi belgilangan ish tartibining maxsus 

faollik va vazifani amalga oshirishga asoslangan. 

Аlohida shugʼullanish tamoyili 

Bunda talabadan alohida va yolgʼiz oʼzi shugʼullanishni talab qilanadi. 

Аniq oʼqitish tamoyili 

Bu yerda shuhbasiz oʼqituvchidan aniq gapirib berish va koʼrsatish yoki namoyish qilishi 

talqin qilinadi. 

 Tartibli tamoyil 

U chegaralanadi oʼqituvchining munozarali muhokamsi oʼquvchilar ishtirokida koʼzlangan 

mavzu boʼyicha. 

Hamkorlikda ishlash tamoyili 

Guruh , jamoa,sherikdoshlik asosida ishlash vaguruh muhokamasi 

Banking tamoyil 

Oʼqituvchi bilmni garovga qoʼyadi oʼquvchilarning boʼshliq fikrlash doirasida ularning eslash 

va xotiraga olish prinsipi asosida 

Intigratsiya tamoyili 

Bu tamoyil oʼqituvchini undaydi oʼzining fanini boshqa fanlar bilan bogʼlashga buning 

natijasida oʼzaro moslashgan ravishda muhitning ichki va tashqi tartibni yaratadi. 

Interaktiv tamoyil 

Bu tamoyilda interaktiv sinfda koʼproq oʼquvchilar gapiradilar va oʼqituvchi roli 

kamroq.Talabalarga oʼqituvchi va boshqa oʼquvchilar bilan interaktiv kirishishga ruxsat 

beriladi. 

Ijodiy qurilma tamoyil 

Talabalardan bilm koʼnikmasini yaratish va ilgaridan mavjud boʼlgan malaka tajribasini 

mohiyat mazmunini anglash. 

Yuqoridagi qayd etilgan taʼlim strategiya tamoyil va metod bu umumiy taʼlim komponentlari 

yigʼindisidir. Bu komponentlar ingliz tilini oʼqitishda umumiy integratsiya protsessini 

kuchaytiradi natijada dars-mashgʼulot protsiduralarini bosqichma-bosqich rivojlantiradi. Har 

bir oʼqituvchining ingliz tilini oʼqitishda kasbiy komponentlik mahoratini aniqlashda uning 

mashgʼulotni tashkil etishdagi sifati, tarkibiy strategik tamoyili hamda ketma-ketlik 

bosqichlarni samarali bajara oladigan metod tamoyilini toʼgʼri tashkil eta olishi bilan 

belgilanadi. Binobarin sifatli dars-mashgʼulotini tashkil etishda bir necha tamoyilar mavjud 

boʼlib ular oʼz oʼrnida oʼrgatuvchi va oʼrganuvchilarning koʼzlangan maqsadiga toʼla -toʼkis 

erishish hisoblanadi. Mashgʼulot davomida bir necha metoddan foydalanish shuhbasiz 

imkonsiz yoki eng kamida bitta metodan toʼla-toʼkis samarali foydalanish shak-shuhbasiz 

murakkab jarayondir. Shunga koʼra biz aytaolamaymiz qaysi metod juda murakkab yoki 

foydali oʼqituvchilar uchun deb aksincha biz shunday hisoblaymizki eng maqbul usul va 

yondashuv mashgʼulot uchun bu professor-oʼqituvchilarning oʼz dars mashgʼulotlarining sifat 

va tuzulish asosiga tayangan holda oʼzi tanlagan tanlovli aspekti oʼz oʼrnida talabalarga 

koʼmak beradigan hamda muhitnin samaradorligini oshiradigan maqsaddir. Har hillik va 

moslashuvchanlik sinfdagi sharoitning mazmunli xususiyatidir. Ingliz tilini oʼqitishda 
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zamonaviy pedagogik-texnalogiyalar, strategiyalar, metod-tamoyillar zanjiri interaktiv dars-

mashgʼulotlarni tashkil etish mezoni hisoblanadi hamda qiziqarlilik potentsiyasi yetarli 

darajada rivojlanadi, natijada hamkorlik usullari indivudallik salohiyatidagi ijobiylik 

xususiyatlari tegishli ravishda mukammalashadi. Har bir metod yoki usul oʼqituvchi 

tomonidan tanlab olingan dars – mashgʼulotning effektivligini nafaqat kuchaytirib qolmasdan 

balki talabaning reproduktivligini oshiradi, bu oʼqituvchining oʼz odiga qoʼygan maqsadlari 

sari bir qadam oldin qoʼyilganlik maqsadini ifodalaydi. 

  Xulosa ( Conclusion)  

Xulosa qilarkanmiz, yuqoridagi har bir maqsadli qoʼllanilgan dars usullari oʼquvchining 

qaysidir mahoratini yuzaga chiqarishga yordam beradi, masalan, deduktiv va induktiv 

oʼrganish sohalari oʼrganuvchining ichki va tashqi bilim kunikmalarini rivojlantirib talabani 

kreativ fikrlash urganish va tahlilash usullariga yoʼnaltiradi. Demak oʼqituvchi oʼz prinsipi 

asosida oʼzining rejalashtrilgan dars -mashgʼulotining maqsad-tamoyilidan kelib chiqqan 

holda saralab olingan metod usullarni individual yoki jamoa tarzidagi oʼquv shakliga joriy 

etganda umumiy jonlanish yaʼni oʼsish suratini qadamma qadam kuchaytirib boradi. Biz 

pedagoglar shuni yaxshi tushunamizki ingliz tili darsida faqat bitta metod yoki usul bilan 

chkgaralinib qolishimiz mumukin emas qaysiki talabani qiyin ahvolga solib qoʼyadigan 

vaziyatdir bu. Oʼqituvchi – pedagog bunday bir xillik modelidan qochish va yangidan yangi 

kompetentlik samadorligini oshirib borish zarur. Turli xillik va moslashuvchanlik 

mashgʼulotda har qanday holatda amalga oshirish uchun eng muhim xususiyatlardir. Maʼlum 

darajadagi majburiyat talabaning rolga kirishishb oʼylash qobiliyatini, bosqichma bosqich 

oʼrganib chiqish va yakuniy xulosa berish bilan amalga oshiriladi, oʼqituvchi esa talabaning 

ijrosini xulosalash, baholash bilan ragʼbatlantiradi. Oʼqituvchi pedagogik salohiyatidan kelib 

chiqqan holda darsga yondashadi, oʼz ixtiyoriy prinsipi asosida metod, usul tanlaydi va joriy 

etadi talaba esa bu protsesda mukammal ijro etishga kirishadi Hamkorlik vositasi oʼqituvchi 

va talaba oʼrtasidagi barcha zamonaviy taʼlim metodalari usullari va sermahzullik kaliti 

hisoblanadi. Zamonaviy ped texnalogiyalar oʼqitish texnikasini kuchaytiradi ayniqsa 

qiyoslanib oʼrgatish progreslik holatini oshiradi. Yuqorida aytib oʼtilgan metodlar yoki usullar 

darsga muofiqlik tarzida olib borilsa dars yakunida talabaning bilib olganlik istagi toʼla toʼkis 

bajarilganligi nomayon boʼladi. Xulosa qiladigan boʼlsak, usullar asosidagi bir butunlik 

mashgʼulot har ikki ijrochilarning jamoaviy sermahzullik yondashish prinsipi hisoblanadi. 
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